
5
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июня 2024 г. ст-ца Курская   № 594

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  Курского 
муниципального округа Ставропольского края от 05 апреля 2021 г. № 301 «Об 
утверждении  Административного регламента предоставления управлением 
труда и социальной защиты населения администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края государственной  услуги «Осуществление 
назначения и выплаты денежных компенсаций семьям, в которых в период с 
01 января 2011 года по 31 декабря 2015 года родился третий или последу-
ющий ребенок, в соответствии с Законом Ставропольского края от 27 декабря 
2012 г. № 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных семей»

В соответствии с  Законом Ставропольского края от 30 января 2024 г. 
№ 5-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении 
органов  местного  самоуправления  муниципальных  и  городских  округов  в 
Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Россий-
ской Федерации, переданными для осуществления органам государственной 
власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными 
полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты 
отдельных  категорий  граждан» администрация  Курского  муниципального 
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Курского 
муниципального округа Ставропольского края от 05 апреля 2021 г. № 301 «Об 
утверждении  Административного  регламента  предоставления  управлением 
труда и социальной защиты населения администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края государственной  услуги «Осуществление 
назначения и выплаты денежных компенсаций семьям, в которых в период с 
01  января  2011  года  по  31  декабря  2015  года  родился  третий  или  после-
дующий ребенок, в соответствии с Законом Ставропольского края от 27 де-
кабря 2012 г.  № 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных се-
мей».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации 
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края официально обна-



2

родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации 
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион- 
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».
 
     

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа 
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев


